第１号様式(第６条関係)

指宿市ウェルカム移住支援金交付申請書

年 月 日

指宿市長 様

申請者 住所

氏名

電話番号

指宿市ウェルカム移住支援金の交付を受けたいので，指宿市ウェルカム移住支援金交付要

綱第６条の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 交付申請額 金 10 万円

２ 転入年月日 年 月 日

３ 支援金の種類

□ウェルカムいぶすき孫ターン支援金

□ウェルカムいぶすき嫁・婿ターン支援金

４ 世帯の状況（世帯人員 人）

５ 申請事項

６ 同意事項

続 柄 氏 名 生年月日及び年齢 勤務先，学年等

申請者 年 月 日（ 歳）

年 月 日（ 歳）

年 月 日（ 歳）

年 月 日（ 歳）

年 月 日（ 歳）

年 月 日（ 歳）

転入前の住所
〒 －

新居の住所
〒 －

私（申請者）及び世帯員の全ては，市税の滞納はありません。また，指宿市暴力団排除

条例第１条第１号及び第２号のいずれにも該当しません。

私（申請者）及び世帯員の全ては，住所記録の状況及び市税の納付状況について，担当

者が関係当局に報告を求めることに同意します。